
各　位

2022 年 12 月 1 日

中央化学株式会社

代表取締役社長　早澤幸雄

　　　

ホームページリニューアルのお知らせ

　日頃より当社ホームページをご覧いただき誠にありがとうございます。

　本日、 当社ホームページを全面リニューアルしましたのでお知らせいたします。

　今回のリニューアルでは、 ご利用の皆様に必要な情報がより見つけやすいよう構成やデザインを全面

的に刷新しました。 当社は SDGs に賛同しており、 製品を介した CO2 削減や減プラスチック、 食品ロ

ス削減等の取組みについてホームページでご覧いただけるようになっております。 また、 スマートフォン

やタブレットからの閲覧につきましても快適にご利用いただけるよう改善いたしました。

　さらに、 当社の情報をタイムリーに発信するために SNS での情報発信も行っております。

Instagram　 ： https://instagram.com/chuo_kagaku_topics?igshid=YmMyMTA2M2Y=

今後とも、 内容の充実を図るとともに、 わかりやすい、 最新の情報を発信してまいりますので何卒よろし

くお願い申し上げます。

パソコン版

スマホ ・ タブレット版


